operator ekonomik fitues. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 2: REF-50051-06-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Mirëmbajtje automjete për Drejtorinë Vendore të 

Policisë Vlorë” me afat 24 (njëzet e katër) muaj, me fond limit me fond limit 5,500,000 (pesë 

milion e pesëqind mijë) lekë pa  tvsh. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 02.07.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “VILNIK MOTORS” shpk     NIPT L01314031G 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4,124,000 (katër milion 

e njëqind e njëzet e katër mijë) Lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “Penta Group Albania ” shpk     NIPT L06319202R 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është   5,300,000 (pesë 

milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “AEE SERVICE” shpk      NIPT L81530012C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5,445,000 (pesë milion 

e katërqind e dyzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “VILNIK MOTORS” shpk      NIPT L01314031G 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4,124,000 

(katër milion e njëqind e njëzet e katër mijë) Lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

Oferta e operatorit ekonomik VILNIK MOTORS” shpk me Nipt L01314031G me vlere 

4,124,000 lekë pa tvsh rezulton anomalisht e ulët. 

2. “Penta Group Albania ” shpk     NIPT L06319202R 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është   5,300,000 

(pesë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

Nuk përmbush kriterin e vecantë të kualifikimit, piken 2.3.4 pasi nuk ka paraqitur dokumenta që 

vërtetojnë se i ka aktualisht në pronësi ose me qera, ose me huapërdorje (fatura blerje / dokumente

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. “AEE SERVICE” shpk       NIPT L81530012C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5,445,000 

(pesë milion e katërqind e dyzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë : 

Rruga ”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë për të lidhur